
 → NEMO® PLUS gassflaske med regulator

Sikkerhet

Ytelse

Presisjon

Bekvemmelighet

Når det gjelder sikkerheten i gassprosesser, finnes det ikke rom for kompromisser. Gi bedriften din et forsprang 
med NEMO® PLUS gassflaske med regulator. Den nye integrerte regulatoren og beskyttelseshetten oppfyller 
alle sikkerhetskrav i henhold til standardene EN ISO 11117, ISO 10297 og ISO 22435. Innholdet, dvs. trykket i 
flasken, vil kunne avleses selv om flaskeventilen er stengt. Våre eksperter foretar en nøye inspeksjon ved hver 
fylling av flasken.

Når tid er penger, vil hvert sekund du sparer utgjøre en forskjell. Spar tid ved å skifte til NEMO® PLUS  
gassflaske med regulator. Takket være den integrerte regulatoren og den ergonomiske beskyttelseshetten,  
kan operatørene arbeide raskere og mer effektivt. 

Et perfekt resultat krever rene gasser som er analysert og nøye kontrollert. Gi bedriften din et forsprang med 
NEMO® PLUS gassflaske med regulator. Takket være den integrerte regulatoren elimineres faren for forurensing 
ved bytte av gassflaske. Den avanserte totrinns regulatoren sikrer et stabilt trykk enten flasken  
er full eller nesten tom. På grunn av den innebygde restgassventilen vil flasken alltid ha et overtrykk som  
opprettholder renheten på gassen. 

Når du har riktig utstyr som sikrer en fleksibel gassforsyning blir arbeidet enklere. Den integrerte regulatoren 
gjør det enkelt å bytte gassflaske raskt. Den unike ergonomiske designen på beskyttelseshetten gjør det 
enkelt å håndtere og transportere gassflaskene.
Med NEMO® PLUS gassflaske med regulator kan du være fleksibel når kravene endres.

NEMO® PLUS gassflaske med regulator - klar til bruk.
Sikkerhet, ytelse, presisjon og bekvemmelighet.



AGA AS, www.aga.no

 
 

Fordeler  → Innholdsmanometer
 → Utløpsmanometer
 → Flaskeventil
 → Ratt for trykkregulering

 → Manometer som viser flasketrykk til enhver tid selv om flaskeventil er stengt
 → Utløpsmanometer som viser utløpstrykk eller gasstrøm for sveisegass
 → Ratt for å åpne eller stenge flaskeventilen
 → Reguleringsratt for utløpstrykk eller gasstrøm for sveisegass
 → Ergonomisk beskyttelseshette for enkel håndtering av flasken
 → Ingen løse flaskeregulatorer
 → Tostegsregulator gir stabilt trykk uavhengig av flasketrykk
 → Tidsbesparende ved flaskebytte
 → Unngår fuktighet og partikler i regulator
 → Restgassventil sikrer overtrykk i flasken til enhver tid
 → Sporbarhet med individuell flaskekontroll (ICC)
 → Velg mellom standard- eller premiumprodukter

2/2 → NEMO® PLUS gassflaske med regulator

Produkt Flaskestørrelse Utløpsgjenger Reguleringsområde
Acetylen A-21 3/8” LH 0-1,2 bar
Acetylen A-41 3/8” LH 0-1,2 bar
Oksygen 50 ltr 3/8”  0-6 bar
ODOROX® 20 ltr 3/8”  0-6 bar
ODOROX® 50 ltr 3/8”  0-6 bar
CORGON®18 50 ltr 3/8”  0-25 l/min
MISON®18 20 ltr 3/8”  0-25 l/min
MISON®18 50 ltr 3/8”  0-25 l/min
Argon 50 ltr 3/8”  0-25 l/min
MISON® Ar 20 ltr 3/8”  0-25 l/min
MISON® Ar 50 ltr 3/8”  0-25 l/min
FORMIER™ 10 20 ltr 3/8” LH 0-25 l/min
FORMIER™ 10 50 ltr 3/8” LH 0-25 l/min
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